MINUTA DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA NÚMERO 1122 DO

EXECUTIVO MUNICIPAL

REALIZADA NO DIA 13 DE JANEIRO DE 2022

------ ——Aos treze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, realizou-se uma

reunião Extraordinária da Câmara Municipal, sob a presidência de JORGE HENRIQUE

FERNANDES DE ALMEIDA, e com a presença dos Srs. Vereadores EDSON CARLOS

VIEGAS SANTOS, MARLENE DOMINGUES GAIO, VASCO MIGUEL RODRIGUES

OLIVEIRA, DANIELA ALEXANDRA PEREIRA HERCULANO, LUÍS HERCULANO

HENRIQUES PINHO e ANTERO RICARDO DOS SANTOS ALMEIDA, —-—-—-————-————--

—— ————— Esteve presente para a secretariar, MARIA DE LURDES DUARTE DA

FONSECA. -——————————

------- «Eram dezoito horas quando o Sr. Presidente declarou aberta a reunião.

————— O_BRAS MUNICIPAIS

——————— PROPOSTA 12/22 - PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO POR

CONCURSO PUBLICO, COM PUBLICIDADE INTERNACIONAL, PARA AQUISIÇÃO

DE SERVIÇOS PARA A ELABORAÇÃO DO PROJETO DE EXECUÇÃO DO EIXO

RODOVIÁRIO AVEIRO—ÁGUED . -----—-—--—-------------«--—-»»---——---------——----—-----------

------ Esta proposta foi aprovada por unanimidade. --------------------------———-—-—-——-—-—--—--———

—— ----- Por úlIimo o Executivo deliberou, por unanimidade, aprovar esta Minuta, que vai

ser assinada nos termos do disposto nos n.os 3 e 4 do artigo 57.o do Anexo I da Lei

no 75/2013 de 12 de setembro, -——----